ô
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

MOÇÃO N° 012/23

A Vereadora que abaixo subscreve, requer que, após ouvido o
Plenário, a Mesa da Casa envie Moção de Aplauso a Comissão de Combate às Drogas
da Assembléia Legislativa pela realização de palestra aos alunos do município de Bom
Retiro.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2023.

HELEIWSCHILD DE OLIVEIRA
/ Vereadora

ÍCHILD DE OLIVEIRA
Vereadora